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SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 08/may./2025

hora de Impresién

11:27 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$22,424,237.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,700,604.16
$69,572.93
$0.00

$0.00

$0.00

$25,124,841.16
$69,572.93
$0.00

$0.00

$0.00

$9,607,161.68
$69,572.93
$0.00

$0.00

$0.00

$8,924,778.48
$69,572.93
$0.00

$0.00

$0.00

$15,517,679.48
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total del Egreso

$22,424,237.00

$2,770,177.09

$25,194,414.09

$9,676,734.61

$8,994,351.41

$15,517,679.48
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